integraram os envelopes de propostas de preços das empresas habilitadas na Tomada de
Preços nº 1/2023 - Processo nº 35014.133664/2021-12, resolveu declarar vencedora do
certame a empresa PARGO ENGENHARIA LTDA., CNPJ-40.174.930/0001-86, que ofertou o
menor preço no valor global de R$ 346.864,35 (trezentos e quarenta e seis mil, oitocentos
e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos), consignando um desconto de 21,17 %
(vinte e um vírgula dezessete por cento) sobre o valor global estimado pelo INSS. A partir
da data de hoje, fica franqueada vista dos autos para fins de recurso administrativo
previsto no artigo 109 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.